
Дата

од

од

Вре.

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск

Т1 3:53 34 2299 6 1 0 35 12

Т2 9 2314 4 1 1 36 12

Т3 11 2303 2 2 1 37 12

23 2304 6 2 2 37 13

Досу. 5 20 2305 2 3 38 13

Реал. 4 77 2306 5 3' 3 3 38 14

5 2307 2 4 3 38 15

12 2308 5 3 39 15

8 2309 4 6 3 39 16

14 2310 3 4' 7 3 39 17

24 2311 7 8 3 40 17

3 2300 7 9 3 41 17

1 2425 10 3 42 17

4 2297 58:24 11 3 42 18

17 2295 1 59:19 12 3 43 18

44 2298 3 12 4 44 18

А 2428 13 4 45 18

Б 14 4 45 19

ц 15 4 46 19

Д 2510 15 5 47 19

7 Мин 11 17 30 44 46 16 5 48 19

М Игр 9 9 24 23 23 17 5 48 20

Вре. 18 5 49 20

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск 18 6 49 21

Т1 15:38 1 2081 19 6 50 21

Т2 42:19 12 2061 19 7

Т3 15 2038 20 7

6 2063 11' 20 8

Досу. 4 14 2461 5 9' 27:16 21 8

Реал. 3 5 2386 6 22 8

3 2075 7' 23 8

7 2077 2 24 8

2 2083 2 16:54 29:51 25 8

9 2076 3 26 8

17 2078 3 27 8

18 2084 27 9

28 9

28 10

29 10

30 10

А 31 10

Б 2504 32 10

Ц 32 11

Е 2096 33 11

7 Мин 12 21 56 59 34 11

М Игр 14 5 5 5 35 11

Стефан Николовски

Играч бр.

27'28'29'

Судија А

2'3'4'40'47'

50

22'25'43'56'59'60'

60'

1'14'30'32'38'41'54'

Данило Нонкуловски

31'34'34'48'52'55'59'

Забелешка

Огнен Трајковски

Марко Трајковски
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Андреј Маркудов

Дејан Лазароски

Никола Стоилевски

Тајм аут ПРЕЗИМЕ и ИМЕ

ЕКИПА Б Боја на дрес

Симеоне Шутев

Крум Гогов

Диме Ампов
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28'29'53'

35'50'

45'49'

Бојан Крстов

Мики Атанасов

Александар Јовановски

7 M Ристе Иванов

Дарио Јорданов

Ненад Сичков

27'34'47'

Данило Нонкуловски

Дејан Величков

Игор Котески

Димитар Ѓеорѓиевски

Забелешка

Дежурен лекар

Голови

Мирослав Стаанков

Полувреме

23 8

Краен Резултат

50

Скопје

Скопје

Гледачи

Капацитет на сала

ЕКИПА Б

ЗАПИСНИК   ОД   РАКОМЕТЕН   НАТПРЕВАР

Играч бр.Екипна казна

500

РК Текстилец

Место:

100

Бели

Натпревар

РК Бутел Скопје

ЕКИПА А

Тајм аут Голови

Вид на натпревар : Првенствен натпревар-Прва Лига

ЕКИПА А

7 M

24'30'

24'28'33'40'42'43'

11'16'26'26'

Кристијан Василевски

Штип

С
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р
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:

36'39'44'45'46'51'

5'13'56'57'60'

Александар Димовски

Боја на дрес

2'7'19'22'

21

Движење Рез.

Дарко Трајков

53'58'

Григориј Браво

Црвени

ПРЕЗИМЕ и ИМЕ

Димитар Тунџов

Скопје

Ратко Димовски

Екипна казна

Бојан Блажевски

Антонио Апостоловски

Томче Стојановски

Скопје

Време:

Металари Исмаил

9'15'21'

Петар Виларов

13:00

Горан Печенковски 

Жарко Мирчевски

21

10/14/2017 Сала: Нас. Радишани

Мажи Жени

ДА

НЕ

ДА

НЕ



Младенов Сашо

Записничар

Мерач на време

Илија Давидовски

Методи Лесански Контролор

Судија Б Скопје

Скопје

Скопје

Скопје

Николовски Ненад


